
 
R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 4997

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 05-06-2020

Vendedor: JESSICA MARCELA SEGOVIA

Proyecto: TRANSPORTE PIERO

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 15 DIAS

Fecha Vencimiento: 20-06-2020

GLOBAL IMPORT SPA
 COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR
FERRETERIA PAPEL Y CARTON
 CARRASCAL 3283
COMUNA: QUINTA NORMAL - CIUDAD: SANTIAGO
 233007853
 VENTAS@POINTER.CL
WWW.POINTERLINE.COM

RUT: 4250156-5

Señor(es): MIRTA DIAZ BRUNA

Atención a: MIRTA DIAZ

Giro: LIBRERIA

Dirección: AV. FCO. DE AGUIRRE 721 - LA SERENA - ELQUI

Telefono: 911111111

Observaciones: TRANSPORTES PIERO

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

FP-2015A DESTACADOR C/LAPIZ PASTA POINTER 2 DOC $4.800 0% $9.600

PAOBD4 LAPIZ PORTA PUNTA PERFUMADO FRUTAS 12 DOC $1.200 0% $14.400

CAEPB4 LAPIZ PORTA PUNTA COLORES 4 DOC $1.500 0% $6.000

PB-18707 ESTUCHE P/LAPICES 12 PZA $1.020 0% $12.240

OS-1702 PINZA PARA PAPEL (CLIP) 12 SET $900 0% $10.800

CT-5M CINTA CORRECTORA (CORRECTOR) 24 CAR $680 0% $16.320

SLN-201W CONFETIS BRILLANTES 3 SET $1.190 0% $3.570

MY2873 ARTICULOS P/MANUALIDAD (LENTEJUELAS) 3 SET $1.400 0% $4.200

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 1381 2020-06-05 NOTA DE PEDIDO 1381

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$77.130
$0
$14.655
$0

$91.785

SON: NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$77.130
$0
$14.655
$0

$91.785

SON: NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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